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8KJ1-0727-0250

Obrazky jsou pouze orientacni.

Podrobné informace o produktu naleznete v ¢asti Technické

Udaje produktu.

Koupit 8KJ1-0727-0250 s diivérou od Component-

World.HK, 1 rok zaruka

PARAMETR PRODUKTU

Authorized Distributor
Part Number: 8KJ1-0727-0250

Vyrobce 3M

Popis CABLE ASSY 250MM TWINAX 1=1PC

Datovy list: [z BKJ1-0727-yyyy Drawing

@ Twin Axial Assembly Brochure

@ 8Kxx Series Spec

RoHs Status: Bezolova/V souladu RoHS

Ship From: Hong Kong

Shipment Way: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

Request For Quotation

Part Number

Popis

Dostupné mnozstvi

Kategorie

Pouzivani

Série

Provozni teplota

Uroven citlivosti na vihkost (MSL)

8KJ1-0727-0250

CABLE ASSY 250MM TWINAX 1=1PC

1843 pcs

Sestavy kabell

Internal

8KXX

-20°C ~ 80°C

1 (Unlimited)

Vyrobce

Stav volného vedeni / RoHS

Datovy list

Wire Gauge

stinéni

Ostatni jména

Pocet poloh

Vyrobni standardni doba vyroby

3M
Bez olova / V souladu RoHS

BKJ1-0727-yyyy Drawing

Twin Axial Assembly Brochure

8Kxx Series Spec
30 AWG

Shielded

00076308101435
07630810143
3M12025
70-0100-3092-5
7000049947
70010030925
8KJ107270250
XP200024089

64

16 Weeks

Délka 0.82' (250.0mm) Stav volného vedeni / RoHS Lead free / RoHS Compliant
rod Female to Male Frekvence - Max -

Funkce Extender upevinovaci Type -

Detailni popis 64 Position PCle x4 Receptacle to Card Edge 0.82' (250.0mm) Silver Shielded Typ konektoru Receptacle to Card Edge
Barva Silver Typ kabelu Flat, Twin Axial

Kabelové konektory PCle x4

Component-World.com je spolehlivy distributor elektronickych sou¢astek.Specializujeme se na vSechny elektronické komponenty fady 3M.Mame 1843 kusy 3M 8KJ1-0727-0250 na skladé dostupnych.Vyzadejte si citat z
distributora soucasti elektroniky na Component-World.com, nas prodejni tym vas bude kontaktovat do 24 hodin.

RFQ Email: info@Components-World.com

SOUVISEJiCi PRODUKTY

g‘ k Cast#: 0747521031 Vyrobci: Affinity Medical Technologies - a Molex company
- b Dotaz
Q ﬁ Popis: SFP+COPPER PATCH CBL 10G.3M
Cast#: 10110818-5030LF Vyrobci: Amphenol FCI
Amphenol Dt
Commercial Products  bopis: 24AWG SFP+CABLE ASSY
Cast#: 2083109-3 Vyrobci: Agastat Relays / TE Connectivity
Dotaz
Popis: CABLE ASSY, MINII/O TYPE | 2M
Cast#: 10087902-040RLF Vyrobci: Amphenol FCI
Amphenol Dotaz
Commercial Products b is: IVDR/MCC CABLE HARNESS
Cast#: 10136384-201R005 Vyrobci: Amphenol FCI
,_A_mph_enq] Dotaz
Commercial Products 5 is: OPTICAL CABLE FOR CXP
Cast#: 10007290-R0100CULF Vyrobci: Amphenol FCI
Amphenol Ditzez
Commercial PIOdUCS - bopis: CABLE ASSY EYEMAX
Cast#: 10120612-2080LF Vyrobci: Amphenol FCI
Amphenol Dotaz
Commercial PIOdUCs  bopis: CONN MINI SAS HD
Cast#: 8KJ2-0743-0250 Vyrobci: 3M
Dotaz
Popis: CABLE ASSY 250MM TWINAX 1=1PC
Cast#: 6A11-A0121-100.0-0 Vyrobci: 3M
Dotaz
Popis: AOC SFP+ 10G 1CH PLEN OM2+ 100M
Cast#: 0745472010 Vyrobci: Affinity Medical Technologies - a Molex company
Dotaz
Popis: X4 SATA X - 4X LNLNK JCKSCRW CBL
Cast#: 10007290-P0050CULF Vyrobci: Amphenol FCI
Dotaz
Popis: CABLE ASSY EYEMAX 4X .5M W/LATCH
Cast#: 10093084-3030LF Vyrobci: Amphenol FCI
Dotaz
Popis: CABLE ASSY QSFP+ 28AWG 3M
¥,
\ Cast#: SF-SFPP2EACTV-005 Vyrobci: Amphenol Commercial Products
b
\'h.'_»h [ Dotaz
. N Popis: CABLE ASSY SFP+ M-M 5M
Cast#: FCF8-20-01-L-197.0-S Vyrobci: Samtec, Inc.
E— —_— Dotaz
Sani|ec
Popis: FCF8 CABLE ASSEMBLY
Cast#: 8KJ2-0743-0500 Vyrobci: 3M
m Dotaz
Authorized Distibutor - popis: CABLE ASSY PCI 500MM TWINAX
Cast#: 8KJ1-0727-0500 Vyrobci: 3M
Dotaz
Popis: CABLE ASSY 500MM TWINAX 1=1PC
Cast#: 1110403704 Vyrobci: Affinity Medical Technologies - a Molex company
Dotaz
molex
Popis: QSFP+ COPPER PATCH CABLE 7M 26 A
Cast#: 10117984-2030HLF Vyrobci: Amphenol FCI
Amphenol Dt
Commercial Products Popis: CONN FPC
Cast#: 6A22-A0441-021.0-0 Vyrobci: 3M
Dotaz
Popis: QSFP-QSFP QDR 4CH LSZH OM2+ 21M
Cast#: 0887577811 Vyrobci: Affinity Medical Technologies - a Molex company
Dotaz
molex
Popis: SATA PWR CBL 15M 30U AU PLATE

Souvisejici klicova slova pro 8KJ1-0727-0250

3M 8KJ1-0727-0250. 8KJ1-0727-0250 distributor 8KJ1-0727-0250 dodavatel 8KJ1-0727-0250 Cena

8KJ1-0727-0250 Stahnout datasheet. 8KJ1-0727-0250 Datasheet. 8KJ1-0727-0250 Stock. koupit 8KJ1-0727-0250.

3M 8KJ1-0727-0250. 3M Inc 8KJ1-0727-0250. 3M (TC) 8KJ1-0727-0250. 3M Touch Systems 8KJ1-0727-0250.

Spolehlivy distributor elektronickych soucasti © 2003-2021 Component-World.com VSechna prava vyhrazena.
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